中国化工施工企业协会文件
中国石油工程建设协会
[bookmark: 发文文号]中化施协发〔2022〕57号

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: 发文标题]关于举办第一期全国化工石油建设行业职业技能竞赛
电气设备安装裁判员培训班的通知

各有关单位：
按照中化施协发【2022】21号《关于举办第一期全国化工石油建设行业职业技能竞赛裁判员培训班的通知》安排，组委会将于2022年9月20至21日举办“第一期全国化工石油建设行业职业技能竞赛电气设备安装裁判员培训班”，现将有关培训事项通知如下：
一、培训内容及时间
1.培训内容：国家有关职业技能竞赛的政策和相关规定；裁判心理学；
电气设备安装竞赛相关文件及项目细则等。
2.培训时间：2022年9月20至21日，《电气设备安装裁判员培训班日程表》（见附件）1。
二、 培训形式及要求
1.本次培训采用网络直播形式，由专家老师网上授课，在线考试。
已报名学员请于9月20日8:30前进入腾讯会议室，会议视频号将在19日由电气设备安装裁判员培训群中发布，敬请关注。
2.培训要求：请学员按时上课，上课前请在腾讯会议室签到，培训时全程静音。
三、考试时间及方式
1.考试时间：9月21日14:00至15:30，共计90分钟。
2.考试方式：开卷考试。
试卷将在21日14:00作为共享文件发到腾讯会议室，学员下载后答题。学员应在规定时间内完成试卷，并于15:30分前将试卷以PDF格式或拍照后通过个人微信分别交给培训班联系人（武雅莉）。
3.裁判员证书：考试合格者将颁发全国化工石油建设行业职业技能竞赛裁判员培训证书。
四、参训裁判员要求
1.电气设备安装工竞赛裁判员培训应具有本职业技师以上职业资格或本专业中级以上专业技术职务任职资格；
2.具有一定的该专业实践经验和较强的责任心；
3.身体健康，年龄一般不超过55周岁。
五、培训报名及缴费
（一）年初已报名缴费的人员可直接参加培训。
（二）尚未报名的，请填写《电气设备安装裁判员培训报名表》（见附件2），于2022年9月18日前发送至竞赛秘书处邮箱：hgsgxh@126.com。
（三） 培训费用
1.培训费1500元/人（含证书费、专家讲课费、资料费等）。
2.请认真填写《电气设备安装裁判员培训报名表》（见附件2）及《发票信息表》（见附件3），完成缴费后，将盖章后的扫描件及WORD版文件和一寸电子版彩照发至邮箱hgsgxh@126.com，审核通过后进入电气设备安装裁判员培训群。财务收到款项一周内开具增值税专用发票，开票名目“培训费”。
3.财务信息
户   名：中国化工施工企业协会
开 户 行：中国工商银行北京惠新支行
帐   号：0200 0063 1910 0119 084
行   号：102100000634
六、联系方式
联系人：武雅莉 、刘慧
联系电话：010-84898829   13810486863（同微信）邮箱：hgsgxh@126.com
文件下载：中国化工施工企业协会 www.cnacce.org.cn
中国石油工程建设协会 www.sygcjsxh.com

附件：1.电气设备安装裁判员培训班日程表
2. 电气设备安装裁判员培训报名表
3.发票信息表

     中国化工施工企业协会             中国石油工程建设协会

2022年9月6日

 附件1：

第一期全国化工石油建设行业职业技能竞赛
电气设备安装裁判员培训班日程表

	日期
	时  间
	内容
	讲课人

	20日
	9:00-9:15
	开班讲话
	施志勇，中国化工施工企业协会副理事长兼秘书长

	9:15-12:00
	国家有关职业技能竞赛的政策和相关规定、裁判员工作流程等
	周明，工信部教育与考试中心原副主任，高级经济师。

	14:00-17:00
	裁判心理学课程
	汪亚珉，首都师范大学教授

	21日
	9:00-11:00
	裁判员专业知识培训
	檀贵兵，中化二建集团有限公司总工程师，总裁判长

	11:00-12:00
	竞赛专项讨论

	14:00-15:30
	考试
	联系人：武雅莉，中国化工施工企业协会培训教育部副主任

培训地点：腾讯会议室

附件2：

第一期全国化工石油建设行业职业技能竞赛
电气设备安装裁判员培训报名表

	姓名

	性别

	年龄

	照

片

	毕业院校

	专业

	职称或技能
等级

	职位

	工作单位

	部门

	通讯地址

	联系电话

	主要工作简历

	推荐单位意见

                                          工作单位（盖章）
                                              年   月   日

附件3：

发票信息表

	发票类别

	发票抬头

	纳税人识别号

	开户行账号

	地址电话

	收发票人姓名

	收发票人电话

	收件地址

	电子邮箱

缴费回执单粘贴处

1